
 

 

Český svaz chovatelů, z. s. 
Maškova 3, 182 53 Praha 8 - Kobylisy 

Tel.: 284683441, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 
IČ: 00443204, DIČ: CZ00443204, IDDS: rstrfew, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

 

Tisková zpráva č. 228                                                 
ze dne 1. února 2022                                                      
 

S COVIDEM V PATÁCH 
 

Takzvanou Celostátní výstavu mláďat v Přerově a Celostátní výstavu drobného 

zvířectva CHOVATEL v Lysé nad Labem se podařilo našemu svazu v loňském 

roce uspořádat. Epidemická situace v současné době není příznivá, ba právě 

naopak, všude řádí novější a podstatně nakažlivější mutace COVIDU-19, takže 

pořadatelé jsou nuceni některé chovatelské výstavy rušit. Nekonají se ani 

mnohá avizovaná zasedání či školení posuzovatelů. Zdraví především a 

opatrnosti není zkrátka nikdy nazbyt…  

 

Leč jsou i podstatně optimističtější zprávy. V současné době ladíme spuštění 

nového e-shopu, jenž bude kromě pestrého chovatelského sortimentu nabízet i 

speciální krmné směsi vyrobené podle vlastních svazových receptur.  

 

Nově jsme zrekonstruovali velkou zasedací místnost v budově Sekretariátu 

Ústředního výkonného výboru ČSCH v Praze-Kobylisích, čímž vznikly 

moderní konferenční prostory. V centru naší pozornosti je i patřičná péče o 

další svazové nemovitosti, což posvětila loňská valná hromada.  

 

Legislativní komisi čeká příprava návrhu nových Stanov ČSCH - toť opět úkol 

uložený nedávnou valnou hromadou. Je nezbytné v tomto nejzásadnějším 

svazovém dokumentu operativně reagovat na, obrazně řečeno, naléhavé 

požadavky doby… 

 

                                                                           ELIŠKA STEJSKALOVÁ 

                                                                             stejskalova@cschdz.eu 

mailto:stejskalova@cschdz.eu

